
Dallas Stars Anaheim Ducks

ALBA Berlin Crvena Zvezda

Atl. Madrid Sevilla
Union St. Gilloise Anderlecht

Fenerbahce Virtus Bologna
USV Hercules Cambuur

Ajdukovic D. Dougaz A.
Mumbai City Odisha FC

Slavia P. (W) Brann (W)

Samsunspor Kayserispor
Saudi Arabia Thailand
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Melbourne City Adelaide United
Yastremska D. Zheng Qinwen1616 тенис 1,58

Спорт
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Calgary Flames

Чет

Пет

20:30 1603 фудбал
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1,70Чет 18:45 1604 фудбал Rosengard (W) Benfica (W)

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


